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Deze uitslagen zijn in augustus 2017 in dit document opgeslagen. De oorspronkelijke uitslagen zijn bij
het vernieuwen van de website van AV Startbaan in 2012 verloren gegaan. Dit document is opgesteld
op basis van een particulier archief. De volledigheid en juistheid van de gegevens kunnen niet worden
gegarandeerd. Aan dit document kunnen geen rechten worden ontleend.

Treft u onvolkomenheden aan of beschikt u over een kopie van de oorspronkelijke uitslagen? Neem
contact met ons op via de contactpagina op onze website. Bij voorbaat dank.

Wedstrijd: Nederlandse Kampioenschappen Estafette & 4 keer veel, 2002
Datum: 21 en 22 september 2002
Locatie: Atletiekcentrum Startbaan, Amstelveen
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NK Estafette 2002
21 en 22 september 2002

Uitslagen

Olympische estafette
2
1

Zweedse estafette
1

2
3

4
DNS

Zweedse estafette
1

o b~ wWwDN

Zweedse estafette
1

2
3
4
5
Zweedse estafette

1

2

Zweedse estafette
1

2
3
4

ATLETIEKVERENIGING
STARTBAAN '/

Junioren/senioren

127
135

MB
SISU Runners JB

Dames/Meisjes A

Amsterdam
112 Tigers(dames)
470 Dames
384 dames
457 Sweet Lake Girls
(dames)
120 MA
Meisjes D
491 MD
360 MD
423 MD
409 MD
473 MD
Meisjes C
168 Typhoon Tigers
496 MC
357 MC
250
477 MC
Jongens A
428 Energie JA
269 JA

Heren + Heren Veteranen

146
402
387
445
369

Helden United (Heren)
Sonic€y ( Heren)
Heren

Heren

Heren

Zweedse estafette Jongens D

RKHAV
AAV SISU

Phanos

KAV Holland
AAC

llion

Prins Hendrik

Nea Volharding
AAC

Edam

AV Attila

KAV Holland

Typhoon
Olympus '70
AAC

AV

Haarlemmermeer

KAV

CAV Energie
AV Phoenix

De Spartaan
AV Almere
AAC

AV Hollandia
AV'23
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4.40.25
4.00.03

2.19.01

2.19.63
2.21.98

2.28.06

2.29.98
2.33.63
2.34.87
242,61
2.46.22

2.25.20
2.28.89
2.30.84

2.36.89
2.42.26

2.00.03
2.11.98

2.01.14
2.01.52
2.01.64
2.04.07

DNS
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1
2
3

1

2
DQ
DQ

4 x 1500 meter
1
2

4 x 1500 meter
1
2

4 x 800 meter
1
2
3

4 x 800 meter
1

2
3
4

4 x 800 meter
1
2

4 x 800 meter
1
2

4 x 800 meter
1
2

4 x 800 meter
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408 JD
425 JD
373 JD
Jongens C
475 JCploeg 1
124 JC
476 JC ploeg 2
376 JC
Heren
484
172

Heren veteranen

114

485 LA Veteranen
Heren

486

494  Dream Team

492
Jongens A

401 JA

463 JA

481 JA

209 team Il JA
Jongens B

410 Mid Distance Team(JB)

134 JB

Jongens C
437
474
378

Dames
441
468

Dames
Dames

Meisjes A

AV Attila
Edam
AAC

KAV Holland
PSV Atletiek
KAV Holland
AAC

Leiden Atletiek
AV'40

AV Phoenix
Leiden Atletiek

Leiden Atletiek
Olympus '70
AV Nova

Aku

AV Impala
Leiden Atletiek
AV Impala

AV Attila
Seven Hills

HAC
KAV Holland
AAC

Hellas
KAV Holland

2.34.20
2.40.97
2.43.02

2.14.62
2.22.19

16.29.73
16.59.04

17.46.07
21.20.10

7.52.55
8.02.18
8.47.42

8.42.54
8.44.58
8.56.38
9.14.83

8.55.86
9.04.86

8.54.47
9.27.25

DQ

9.07.71
10.06.23
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1 133 MA Seven Hills 9.49.31
4 x 600 meter Meisjes C
1 131 Seven Hills 7.05.73
2 167 Typhoon Tigers Typhoon 7.16.75
3 478 KAV holland 8.19.78
4 x 600 meter Meisjes D
1 358 AAC 7.34.49
2 424 Edam 7.35.35
3 130 Seven Hills 8.14.71
4 162 Startbaan 8.26.33
4 x 600 meter Jongens D
1 132 Seven Hills 7.00.14
2 157 Startbaan 7.34.53
3 375 AAC 7.57.01
4 158 Startbaan 8.47.81
4 x 400 meter Dames
1 111 Phanos express Phanos 3.55.08
2 113 AV Phoenix 3.55.70
3 422 DEM 3.58.23
4 436 tHaasje NSAV 't Haasje 4.02.85
5 483 Leiden Atletiek 4.04.21
6 440 Hellas 4.10.07
7 430 FITrage FIT 4.17.50
4 x 400 meter Meisjes A
1 123 MA PSV Atletiek 4.04.56
2 129 MA Seven Hills 4.11.09
Meisjes B
1 141 MB De Spartaan 4.02.46
2 102 WMB PAC 4.05.48
3 438 MB Hellas 4.33.22
4 x 400 meter Heren Veteranen
1 404 Almere '81 3.52.26
2 210 PAC 3.55.97
3 391 AV Aalsmeer 4.05.70
4 x 400 meter Heren
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4 x 400 meter

o Ol WN P

4 x 400 meter
2

W o~ b

(series) 4 x 200 meter
1
2
3

(finale) 4 x 200 meter
1

2
3
4

488
147
148
362
388
493
442
340

ATLETIEKVERENIGING

Jongens A

128
455
361
413
462
443

Climax

Jongens B

479
144
104
105
480

Heren
145
406
370
386

465
138
363

Heren
138
370
145
406
465

The A-team

N

The Dream Team

Helden United

Helden United

4 x 200 meter Jongens A +B

Leiden Atletiek

EAC de Sperwers

AV Sprint
AV'34

AAC
Olympus '70
AV Hollandia
AV'23

RKHAV

llion

AV'34

CAV Climax
AV Impala
AV Hollandia

AV de Keien
De Spartaan
PAC

PAC

Leiden Atletiek

De Spartaan
AV Altis
AV'23

AAC

KAV Holland
AV Sparta
AV'34

AV Sparta
AV'23

De Spartaan
AV Altis
KAV Holland

TARTBAAN
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3.16.64
3.18.39
3.18.82
3.19.59
3.19.72
3.23.55
3.24.17
3.26.42

3.24.08
3.25.56
3.29.15
3.32.59
3.32.63
3.39.35

3.44.45
3.44.88
3.40.60
3.46.59
3.44.64

1.32.13
1.32.56
1.33.20

DQ

1.28.77
1.30.36

DQ

1.26.31
1.31.24
1.31.46
1.31.48

DNF

Pagina 5 van 10



Archief uitslagen ATLg]%RIi{\Z{E%EN IGIT\TG

R <SS T L o S

1 427 Energie (JA) CAV Energie 1.31.98
2 365 JA AV'34 1.32.51
3 116 JA AV Phoenix 1.38.48
1 143 JB De Spartaan 1.42.52

459 JA AV Impala DQ

(series op tijd) 4r)r(1eztoecr) Dames

1 110 Amsterdam Tigers Phanos 1.41.26
2 469 KAV Holland 1.42.87
3 458 Sweet Lake Girls llion 1.46.75
4 109 Phanos Express Phanos 1.47.24
5 383 AAC 1.49.88
6 429 FITrage FIT 1.54.22
7 392 AV Aalsmeer 1.59.30
8 171 Startbaan 2.00.11

421 Dem DQ

4 x 200 meter Meisjes A + Meisjes B
1 140 WMB De Spartaan 1.44.10
122 MA PSV Atletiek DQ

©(series) 4 x 100 meter Heren

1 464 KAV Holland 42.12
2 118 Prins Hendrik 42.33
3 364 AV'34 42.54
4 137 AV Sparta 43.05
385 AAC DNF
170 Startbaan DQ

4 x 100 meter Heren Veteranen

1 240 PAC 53.27

2 X gelegenheids team 1.01.74

3 169 veteranen 70+ Veteranen 1.03.92
Nederland

(series) 4 x 100 meter Dames

1 467 KAV Holland 47.67
2 107 Phanos express Phanos 48.48
3 420 DEM 49.66
4 108 Amsterdam tigers Phanos 50.22
5 456 Sweet Lake Girls llion 50.59
6 435 tHaasje NSAV 't Haasje 51.75
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4 x 100 meter
1

2
3
4

4 x 100 meter
1
2
3

4 x 100 meter
1
2

4 x 100 meter

o Ol WN P

4 x 80 meter

DQ

4 x 80 meter

g b~ W N P

DQ
DQ

4 x 60 meter

Jongens A
454
366
461
115

Jongens B
407

ATLETIEKVERENIGING

N

136 SISU Runners JB

103
142
163

Jongens C
165
377
432

Meisjes B
139
101
126
400
368
166

Meisjes C
414

434
164
371
431

Jongens D
197
203
374
412
211
433
198

Meisjes D

Gouda jongens C

Gouda meisjes C

TARTBAAN
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llion 43.54
AV'34 44.05
AV Impala 44.69
AV Phoenix 46.86
AV Attila 44,18
AAV SISU 45,92
PAC 46.53
De Spartaan dnf
Startbaan DQ
Startbaan 51.72
AAC 52.56
AV Gouda dnf
De Spartaan 49.44
PAC 50.25
RKHAV 53.24
Aku 55.51
AV'34 56.44
Startbaan 58.37
gglocr:tontmental 413
av Haarlemmermeer 43,28
Startbaan 43,42
AAC 43,55
AV Gouda 43,78
Startbaan 44,01
AV'23 45,14
AAC 45,64
AV Bijlmer 47,44
AV'23 47,56
av Haarlemmermeer 44,54
Startbaan 54,94
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1 439 Hellas 33,8
2 159 Startbaan 35,38
3 160 Startbaan 36,42
4 161 Startbaan 37,77
DQ 415 ?F\)/Oft:ontlnental 32.11
DQ 359 AAC 37,41
4 x 60 meter Jongens Pupillen A
1 471 KAV Holland 35,05
2 106 Startbaan 35,49
3 416 2;/0(;:tont|nental 36,52
4 390 AV Pijnenburg 36,99
5 451 llion 37,29
6 450 llion 37,72
7 173 Startbaan 38,59
8 309 AV'23 39,75
9 308 AV'23 40,37
10 174 Startbaan 41.40
4 x 60 meter Meisjes pupillen A
1 489 Nea Volharding 34.18
2 490 Nea Volharding 34.77
3 397 AAV'36 35.21
4 411 AV Bijimer 35.40
5 449 llion 36.55
6 399 AAV'36 36.86
7 472 KAV Holland 37.30
8 380 MPAl AAC 37.62
9 310 AV'23 38.56
10 318 AV'23 38.75
11 398 AAV'36 38.84
12 389 AV Pijnenburg 39.33
13 175 Startbaan 41.10
14 379 MPA2 AAC 41.34
15 396 AAV'36 41.82
16 311 AV'23 42.67
17 176 Starbaan 42.81
SV Continental
417 Sport DQ
4 x 40 meter Jongens pupillen B
1 448 llion 26,54
2 394 AAV'36 27,46

Pagina 8 van 10



Archief uitslagen ATL%]"II‘R%%ENIGIMF

R <SS T L o S

3 227 AV'23 27,78
4 179 Startbaan 29,43
5 180 Startbaan 31,12
6 258 JPB AV'23 31,64

4 x 40 meter €Meisjes pupillen B
SV Continental

1 418 Sport 25,97
2 381 AAC 26,52
3 395 AAV '36 28,22
4 307 MPB AV'23 29,47
5 305 AV'23 29,88
6 178 Startbaan 33,08

177 Startbaan DNF

447 MPB llion DQ

4 x 40 meter Jongens Pupillen C

1 382 AAC 28,46
2 446 llion 29,08
3 393 AAV'36 29,38
4 181 Startbaan 29,48
5 182 Startbaan 32,49
6 183 Startbaan 32,88
7 184 Startbaan 33,73
8 185 Startbaan 37,52

4 x 40 meter Meisjes Pupillen C

1 149 Startbaan 28,96
2 151 Starbaan 29,65
3 152 Startbaan 30,76
4 217 AV'23 30,9
5 150 Startbaan 31,33
6 460 Startbaan 34,07
7 153 Startbaan 35,24
8 154 Startbaan 36,03

Speciale estafette Pupillen

1 452 llion 30,5
> 419 ?F\)/Ogontlnental 30,61
3 453 jongens llion 32,21
4 186 Startbaan 32,54
5 193 Startbaaan 32,76
6 189 Startbaan 34,29
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7 191 Startbaan 34,95
8 192 Startbaan 35,26
9 196 Startbaaan 35,75
10 190 Startbaan 35,94
11 195 Startbaaan 36,34
12 194 Startbaaan 37,1
13 188 Startbaan 39,76
14 187 Startbaan 40,73

10 x 40 meter B/C Pupillen

1 340 llion 1.14.49
2 320 ploege 2 AV '23 1.14.56
3 80 ploeg?2 Startbaan 1.14.57
4 90 ploeg3 Startbaan 1.15.23
5 1230 AAC 1.17.72
6 310 ploegl AV '23 1.18.09
7 280 ploeg5 Startbaan 1.19.62
8 70 ploeg1l Startbaan 1.25.30
9 1203 ploeg 6 Startbaan 1.25.50
10 270 ploeg4 Startbaan 1.25.70

10 x 60m meter A-pupillen/Meisjes D
SV Continental

1 350 Sport 1.28.94
2 330 llion 1.33.61
3 300 ploeg?2 AV '23 1.37.63
4 1310 AAC 1.40.65
5 1210 ploeg1l Startbaan 1.40.75
6 290 ploegl AV '23 1.42.15
7 60 ploeg 2 Startbaan 1.47.50

10 x 100 meter Senioren + junioren
1 1220 Impala 1.57.14
360 AV '23 DQ
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